

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.21 - Pelayanan Umum, Keprotokolan, dan Kehumasan

Kegiatan : 4.06.4.06.03.21.006 - Kegiatan Keprotokolan

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b><u>Upah Tenaga Kerja</u></b>				<b><u>120.000.000</u></b>
<i>petugas patwal</i>	36	<i>Ob</i>	2.000.000	72.000.000
<i>pengawal pribadi</i>	24	<i>Ob</i>	2.000.000	48.000.000
<b><u>Belanja Alat Tulis Kantor</u></b>				<b><u>87.216.000</u></b>
<i>kertas hvs</i>	240	<i>Rim</i>	55.000	13.200.000
<i>tinta fotocopy (serbuk)</i>	12	<i>Box</i>	780.000	9.360.000
<i>toner printer laserjet black toner cartridge, 1.000 - 2.500 lembar</i>	24	<i>Buah</i>	1.971.000	47.304.000
<i>spidol</i>	12	<i>Lusin</i>	213.000	2.556.000
<i>binder clips</i>	24	<i>Buah</i>	49.000	1.176.000
<i>buku folio</i>	12	<i>Bh</i>	55.000	660.000
<i>amplop (panjang kabinet)</i>	24	<i>Doos</i>	53.000	1.272.000
<i>kertas karbon</i>	12	<i>dos</i>	79.000	948.000
<i>map ordner</i>	60	<i>Buah</i>	19.000	1.140.000
<i>stopmap</i>	1200	<i>Buah</i>	4.000	4.800.000
<i>kertas facsimile</i>	120	<i>Roll</i>	40.000	4.800.000
<b><u>Belanja Jasa Pengawalan</u></b>				<b><u>306.500.000</u></b>
<i>voreder/pengawalan mobil dalam kota dalam kota</i>	10	<i>Kegiatan/ Hari</i>	750.000	7.500.000
<i>voreder/pengawalan mobil luar kota jarak tempuh lebih dari 100 km</i>	80	<i>Kegiatan/ Hari</i>	3.000.000	240.000.000
<i>voreder/pengawalan mobil luar kota jarak tempuh s/d 100 km</i>	20	<i>Kegiatan/ Hari</i>	2.000.000	40.000.000
<i>voreder/pengawalan sepeda motor dalam kota</i>	30	<i>Kegiatan/ Hari</i>	500.000	15.000.000
<i>voreder/pengawalan sepeda motor luar kota jarak tempuh s/d 100 km</i>	4	<i>Kegiatan/ Hari</i>	1.000.000	4.000.000
<b><u>Belanja Jasa Tenaga Teknis</u></b>				<b><u>108.000.000</u></b>
<i>honorarium pelaksanan teknis kegiatan (s1)</i>	36	<i>Ob</i>	3.000.000	108.000.000
<b><u>Belanja Sewa Kamar/Akomodasi</u></b>				<b><u>15.000.000</u></b>
<i>belanja sewa kamar/akomodasi untuk tamu</i>				<b><u>15.000.000</u></b>
<i>bbm / akomodasi</i>	3	<i>Paket</i>	5.000.000	15.000.000
<b><u>Belanja Makanan Dan Minuman Tamu</u></b>				<b><u>30.000.000</u></b>
<i>jamuan makan untuk tamu pemerintah daerah</i>				<b><u>30.000.000</u></b>
<i>jamuan makan (prasmanan) untuk tamu pemerintah daerah</i>	200	<i>Ok</i>	150.000	30.000.000
<b><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u></b>				<b><u>941.324.000</u></b>
<i>uang harian</i>	1600	<i>Oh</i>	370.000	592.000.000
<i>penginapan dinas dalam daerah eselon iii/iv</i>	70	<i>Kkh</i>	850.000	59.500.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>uang penginapan gol iii/iv</i>	180	<i>Oh</i>	550.000	99.000.000
<i>uang penginapan gol ii</i>	60	<i>Oh</i>	360.000	21.600.000
<i>biaya transportasi</i>	1	<i>Ls</i>	169.224.000	169.224.000
<b><u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u></b>				<b><u>141.960.000</u></b>
<i>uang harian</i>	60	<i>Hok</i>	530.000	31.800.000
<i>penginapan eselon iii / iv</i>	12	<i>Ohk</i>	870.000	10.440.000
<i>penginapan golongan iii / iv</i>	12	<i>Ok</i>	610.000	7.320.000
<i>uang penginapan golongan ii dan i</i>	6	<i>Hok</i>	400.000	2.400.000
<i>biaya transportasi</i>	1	<i>Ls</i>	90.000.000	90.000.000
			<b>Jumlah</b>	<b>1.750.000.000</b>
<p>Semarang,  <b>KEPALA BIRO UMUM</b>  <b>PROVINSI JAWA TENGAH</b></p> <p><b><u>EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM</u></b>  <b>NIP. 196505041988031014</b></p>				